

## TILINTARKASTAMATTOMAT PRO FORMA -TALOUDELLISET TIEDOT

### Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen kokoamisperusta

Seuraavat tilintarkastamattomat yhdistetyt pro forma -taloudelliset tiedot (“**Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot**”) esitetään yksinomaan havainnollistamistarkoituksessa kuvaamaan NMG-yritystoston sekä Jakautumisen ja siihen liittyvän uudelleenrahoituksen vaikutusta Adapteon historiallisiin carve-out taloudellisiin tietoihin, ikään kuin NMG-yritystosto, jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus olisi tapahtunut aiemmin.

NMG-yritystosto kuvataan tilintarkastamattomassa pro forma -tuloslaskelmassa 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta ikään kuin se olisi toteutunut 1.1.2018. NMG-yritystostosta ei esitetä pro forma -tasetietoja, koska hankinta saatettiin päätökseen 31.10.2018 ja NMG sisältyy Adapteon carve-out tilinpäätökseen hankinta-ajankohdasta lukien.

Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus kuvataan tilintarkastamattomissa pro forma -tuloslaskelmissa 31.3.2019 päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta ja 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta ikään kuin ne olisivat toteutuneet 1.1.2018. Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus kuvataan tilintarkastamattomassa pro forma -taseessa 31.3.2019 ikään kuin ne olisivat toteutuneet kyseisenä ajankohtana.

Nämä Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot esitetään pelkästään havainnollistamistarkoituksessa. Luonteensa vuoksi Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot kuvaavat, mikä olisi ollut oletettu vaikutus, jos NMG-yritystosto sekä Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus olisivat toteutuneet näissä pro forma -taloudellisissa tiedoissa oletettuna ajankohtana, eivätkä ne siten kuvaa Adapteon todellista liiketoiminnan tulosta tai taloudellista asemaa. Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen ei ole tarkoitus kuvata sitä, millainen Adapteon liiketoiminnan tulos tai taloudellinen asema olisi tulevaisuudessa tai millainen Adapteon liiketoiminnan tulos tai taloudellinen asema olisi ollut, jos Adapteo olisi ollut esitettävien kausien aikana itsenäinen julkisen kaupankäynnin kohteena oleva yhtiö.

Pro forma -oikaisut perustuvat saatavilla oleviin tietoihin ja tiettyihin oletuksiin, jotka on kuvattu jäljempänä näiden Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedoissa. Ei voi olla mitään varmuutta siitä, että Tilintarkastamattomia pro forma -taloudellisia tietoja laadittaessa käytetyt oletukset osoittautuvat oikeiksi.

### *NMG-yritystosto*

Cramo saattoi 31.10.2018 päätökseen Nordic Modular Group Holding AB:n (“**NMG**”) hankinnan. Yritystoston yritysarvo oli 2,725 miljardia Ruotsin kruunua (262 miljoonaa euroa<sup>1</sup>) joka rahoitettiin pankkirahoituksella sekä 550 miljoonan Ruotsin kruunun (52,9 miljoonan euron<sup>2</sup>) suuruisella vaihtovelkakirjalainalla.

NMG-yritystosto on käsitelty konsernitilinpäätöksessä liiketoimintojen yhdistämisenä IFRS-standardien mukaisesti hankintamenetelmää käyttäen, ja Adapteo on määritetty hankkijaosapuoleksi. IFRS-standardien mukaisessa hankintamenetelmässä sovelletaan käyvän arvon käsitteitä, ja sen mukaan edellytetään muun muassa, että yksilöitävissä olevat liiketoimintojen yhdistämisessä hankittavat varat ja vastattaviksi otettavat velat kirjataan hankinta-ajankohdan käypiin arvoihin ja mahdollinen määrä, jolla hankinnasta suoritettava vastike ylittää yksilöitävissä olevan nettovarallisuuden, kirjataan liikearvoksi.

Tilintarkastamattomissa pro forma -taloudellisissa tiedoissa esitettävät NMG-yritystoston liittyvät oikaisut perustuvat NMG:n historialliseen konsernitilinpäätökseen jäljempänä kuvatulla tavalla, ja ne on esitetty kuvastamaan NMG-yritystoston vaikutusta Adapteon liiketoiminnan tulokseen, jos NMG-yritystosto olisi toteutunut aiempina ajankohtana.

Oheinen tilintarkastamaton pro forma -tuloslaskelma ei kuvaa mitään odotettuja kustannussäästöjä, synergiaetuja tai tulevaisuudessa syntyviä integraatiokuluja, joita odotetaan muodostuvan tai joita saattaa syntyä NMG-yritystoston seurauksena.

### *Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus*

Jakautumissuunnitelman mukaan kaikki Adapteon liiketoimintaan kuuluvat varat, velvoitteet ja velat siirtyvät ilman selvitysmenettelyä Cramolta Adapteolle. Adapteon oman pääoman rakenne muodostetaan Jakautumissuunnitelman perusteella. Jakautumisessa historiallisiin carve-out tilinpäätöksiin sisältyvät korolliset velat Cramolta eliminoidaan Jakautumisen täytäntöönpanopäivänä vastaavien Adapteon Oyj:lle siirtyneiden sisäisten lainasaamisten kanssa. Jakautumissuunnitelman mukaisesti Cramolta Adapteolle siirtyvät velat sisältävät NMG-yritystoston liittyvän

<sup>1</sup> Ruotsin kruunuissa olevat luvut on muunnettu euroiksi käyttäen 31.10.2018 EUR/SEK-vaihtokurssia 0,09614.

<sup>2</sup> Ruotsin kruunuissa olevat luvut on muunnettu euroiksi käyttäen 31.10.2018 EUR/SEK-vaihtokurssia 0,09614.

siltalainan, NMG-yritysostoon liittyvän vaihtovelkakirjalainan takaisinmaksuun käytetyn pankkilainan ja osuuden Cramon ulkoisesta yleisvelasta, kuten Suomen verolait edellyttävät veroneutraalilta osittaisjakautumiselta. Adapteolle siirtyvät lainat uudelleenrahoitetaan Jakautumisen yhteydessä.

Koska Adapteon liiketoiminnot eriytetään itsenäiseksi erilliseksi konserniksi vasta Jakautumisen täytäntöönpanopäivänä, jonka suunnitellaan olevan 30.6.2019, Adapteon historialliset taloudelliset tiedot on esitetty Jakautumisesitteessä Cramon konsernitilinpäätöksestä eriytettyinä carve-out taloudellisina tietoina. Nämä Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot sisältävät Jakautumiseen liittyvät oikaisut havainnollistamaan niitä Jakautumisen vaikutuksia, jotka eivät sisälly historiallisiin carve-out taloudellisiin tietoihin. Jakautumiseen liittyvät pro forma -oikaisut sisältävät myös oikaisut omaan pääomaan, jotka havainnollistavat Jakautumissuunnitelmassa kuvattua Adapteo Oyj:n suunniteltua pääomarakennetta, sekä oikaisut Jakautumisen yhteydessä tehtävistä uudelleenrahoitustoimenpiteistä ja Listautumiseen liittyvistä arvioiduista välittömistä menoista.

Tässä tehdyt pro forma -oikaisut perustuvat Adapteon tilintarkastamattomiin carve-out taloudellisiin tietoihin 31.3.2019 päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta, tilintarkastettuun carve-out tilinpäätökseen 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta sekä johdon arvioon varoista ja veloista, jotka siirretään Adapteolle ja Listautumiseen liittyvistä kuluista, joista Adapteo vastaa Jakautumissuunnitelman mukaisesti.

Adapteolle Jakautumisessa siirrettävien varojen ja velkojen lopulliset määrät, sisältäen lopullisen Cramolta siirtyvän ulkoisen yleisvelan määrän kasvattaen Adapteon taseessa olevien lainojen määrää, saattavat poiketa olennaisesti pro forma -taloudellisissa tiedoissa esitettävistä määristä, sillä kyseiset määrät määräytyvät Täytäntöönpanopäivänä. Tästä voi johtua merkittäviä muutoksia Tilintarkastamattomissa pro forma -taloudellisissa tiedoissa esitettyyn Adapteon liiketoiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

### ***Historialliset taloudelliset tiedot***

Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot on laadittu Euroopan komission asetuksen (EY) N:o 809/2004, muutoksineen, liitteen II ja Adapteon soveltamien IFRS:n mukaisten tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden mukaisesti. Adapteo otti *IFRS 16 Vuokrasopimukset* -standardin käyttöön 1.1.2019 yksinkertaistetun menettelytavan mukaisesti, jolloin vertailutietoja ei oikaistu. Näin ollen Adapteon Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot 31.3.2019 päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta eivät ole vertailukelpoisia 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta esitettäviin Tilintarkastamattomiin pro forma -taloudellisiin tietoihin nähden. Lisätietoja uuden *IFRS 16 Vuokrasopimukset* -standardin käyttöönotosta esitetään 31.3.2019 päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta esitettävien carve-out taloudellisten tietojen liitetiedoissa.

Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot on johdettu Adapteon tilintarkastetusta carve-out tilinpäätöksestä 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta ja tilintarkastamattomista carve-out taloudellisista tiedoista 31.3.2019 päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta sekä NMG:n tilintarkastetusta konsernitilinpäätöksestä 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta.

Koska Adapteo ei ole ollut esitettävien kausien aikana itsenäinen juridinen konserni, Adapteon historiallisen carve-out tilinpäätökset eivät välttämättä osoita, millaisia Adapteon taloudelliset tulokset, taloudelliset asemat ja rahavirrat olisivat olleet, jos se olisi toiminut erillisenä itsenäisenä konsernina esitettävien kausien aikana, eikä Adapteon tulevasta tuloksentuottokyvystä. Lisäksi tulisi huomioida, että Adapteolle historiallisten carve-out taloudellisten tietojen esittämistä varten allokoituidut konsernihallinnon kulut eivät välttämättä vastaa sitä, mitä nämä kulut olisivat olleet, jos Adapteo olisi toiminut itsenäisenä juridisena yhtiönä. Näin ollen Adapteolle voi syntyä Täytäntöönpanopäivän jälkeen lisäkuluja itsenäisenä listayhtiönä toimimisesta sekä pääkonttoritoimintojen organisoimisesta.

### ***Muuta huomioon otettavaa***

Kaikki luvut on esitetty miljoonina euroina, ellei muuta mainita. Tässä esitetyt Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tiedot on pyöristetty. Näin ollen tietyissä tilanteissa sarakkeen tai rivin lukujen summa ei aina vastaa sarakkeen tai rivin loppusummana esitettyä lukua.

**Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 31.3.2019 päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta**

<b>Miljoonaa euroa</b>	<b>Adapteo historiallinen</b>	<b>Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus (Liitetieto 2)</b>	<b>Adapteo pro forma</b>
Liikevaihto .....	52,8	-	52,8
Liiketoiminnan muut tuotot.....	1,0	-	1,0
Materiaalit ja palvelut .....	-17,2	-	-17,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut .....	-9,1	-	-9,1
Liiketoiminnan muut kulut.....	-10,2	3,0	-7,2
Poistot ja arvonalentumiset .....	-10,4	-	-10,4
Osuus yhteisyritysten tuloksesta .....	0,0	-	0,0
<b>Liikevoitto .....</b>	<b>7,0</b>	<b>3,0</b>	<b>9,9</b>
Rahoitustuotot .....	0,0	-	0,0
Rahoituskulut .....	-1,9	0,1	-1,9
<b>Rahoituskulut, netto.....</b>	<b>-1,9</b>	<b>0,1</b>	<b>-1,8</b>
<b>Voitto ennen veroja .....</b>	<b>5,0</b>	<b>3,1</b>	<b>8,1</b>
Tuloverot.....	-1,0	-0,6	-1,6
<b>Tilikauden voitto .....</b>	<b>4,0</b>	<b>2,5</b>	<b>6,5</b>

**Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta**

<b>Miljoonaa euroa</b>	<b>Adapteo historiallinen (tilintarkastettu)</b>	<b>NMG pro forma (Liitetieto 1)</b>	<b>Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus (Liitetieto 2)</b>	<b>Adapteo pro forma</b>
Liikevaihto .....	152,0	68,6	-	220,6
Liiketoiminnan muut tuotot.....	1,6	2,0	-	3,6
Materiaalit ja palvelut .....	-57,0	-26,6	-	-83,6
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut .....	-19,8	-13,8	-	-33,6
Liiketoiminnan muut kulut.....	-19,5	-9,1	-7,4	-36,0
Poistot ja arvonalentumiset .....	-27,9	-7,9	-	-35,8
Osuus yhteisyritysten tuloksesta .....	-0,0	0,0	-	0,0
<b>Liikevoitto .....</b>	<b>29,3</b>	<b>13,3</b>	<b>-7,4</b>	<b>35,2</b>
Rahoitustuotot .....	1,7	0,0	-	1,7
Rahoituskulut .....	-5,1	-1,1	-3,0	-9,1
<b>Rahoituskulut, netto.....</b>	<b>-3,4</b>	<b>-1,0</b>	<b>-3,0</b>	<b>-7,4</b>
<b>Voitto ennen veroja .....</b>	<b>25,9</b>	<b>12,2</b>	<b>-10,3</b>	<b>27,8</b>
Tuloverot.....	-5,0	-2,4	2,1	-5,4
<b>Tilikauden voitto .....</b>	<b>20,9</b>	<b>9,8</b>	<b>-8,3</b>	<b>22,4</b>

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tase 31.3.2019

Miljoonaa euroa	Adapteeo historiallinen	Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus (Liitetieto 3)	Adapteeo Pro forma
<b>VARAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet .....	442,1	-	442,1
Liikearvo .....	171,7	-	171,7
Muut aineettomat hyödykkeet .....	27,2	-	27,2
Investoinnit yhteisyrityksiin .....	1,2	-	1,2
Laskennalliset verosaamiset .....	3,5	-	3,5
Rahoitusleasingsaamiset .....	5,3	-	5,3
Lainasaamiset .....	0,2	-	0,2
Muut saamiset .....	0,4	0,4	0,7
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä .....</b>	<b>651,7</b>	<b>0,4</b>	<b>652,0</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus .....	7,1	-	7,1
Rahoitusleasingsaamiset .....	5,2	-	5,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset .....	53,7	-0,5	53,2
Kauden tuloverosaamiset .....	3,1	1,8	4,8
Rahavarat .....	3,3	2,3	5,6
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä .....</b>	<b>72,4</b>	<b>3,5</b>	<b>75,9</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ .....</b>	<b>724,0</b>	<b>3,9</b>	<b>727,9</b>
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>			
Osakepääoma .....	-	10,0	10,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto .....	-	74,5	74,5
Muuntoerot .....	-2,0	-	-2,0
Kertyneet voittovarot .....	-	108,5	108,5
Sijoitettu oma pääoma ja kertyneet voittovarot .....	223,2	-223,2	-
<b>Oma pääoma yhteensä .....</b>	<b>221,3</b>	<b>-30,2</b>	<b>191,1</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Lainat .....	363,2	49,2	412,4
Laskennalliset verovelat .....	43,9	-	43,9
Varaukset .....	0,0	-	0,0
Eläkevelvoitteet .....	0,1	-	0,1
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä .....</b>	<b>407,2</b>	<b>49,2</b>	<b>456,4</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Lainat .....	19,8	-14,0	5,8
Ostovelat ja muut velat .....	73,4	-1,1	72,2
Kauden tuloverovelat .....	2,0	-	2,0
Varaukset .....	0,3	-	0,3
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä .....</b>	<b>95,5</b>	<b>-15,1</b>	<b>80,4</b>
<b>Velat yhteensä .....</b>	<b>502,8</b>	<b>34,1</b>	<b>536,8</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ .....</b>	<b>724,0</b>	<b>3,9</b>	<b>727,9</b>

Katso Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot.

## Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot

### Liitetieto 1 – NMG pro forma

Seuraavassa taulukossa esitetään NMG:n tilintarkastamaton pro forma -tuloslaskelma 31.10.2018 päättyneeltä kymmenen kuukauden jaksolta. NMG-yritysostoon liittyvillä pro forma oikaisuihin on jatkuva vaikutus Adapteon toiminnan tulokseen.

Miljoonaa euroa (ellei toisin mainita)	NMG uudelleenluokiteltu 1.1. – 31.10.2018 (Liitetieto 1a)	Laadintaperiaatteiden yhtenäistäminen (Liitetieto 1b)	Varojen arvostus käypään arvoon (Liitetieto 1c)	Pois jätetyt erät (Liitetieto 1d)	NMG pro forma
Liikevaihto .....	71,3	-2,7	-	-	68,6
Liiketoiminnan muut tuotot.....	1,2	0,8	-	-	2,0
Materiaalit ja palvelut.....	-28,5	1,9	-	-	-26,6
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut .....	-13,8	-	-	-	-13,8
Liiketoiminnan muut kulut.....	-9,2	0,1	-	-	-9,1
Poistot ja arvonalentumiset .....	-7,0	-0,6	-0,3	-	-7,9
Osuus yhteisyritysten tuloksesta.....	0,0	-	-	-	0,0
<b>Liikevoitto .....</b>	<b>14,0</b>	<b>-0,4</b>	<b>-0,3</b>	<b>-</b>	<b>13,3</b>
Rahoitustuotot.....	0,0	-	-	-	0,0
Rahoituskulut .....	-2,8	-0,0	-	1,7	-1,1
<b>Rahoituskulut, netto .....</b>	<b>-2,7</b>	<b>-0,0</b>	<b>-</b>	<b>1,7</b>	<b>-1,0</b>
<b>Voitto ennen veroja .....</b>	<b>11,2</b>	<b>-0,4</b>	<b>-0,3</b>	<b>1,7</b>	<b>12,2</b>
Tuloverot.....	-2,2	0,1	0,1	-0,4	-2,4
<b>Tilikauden voitto .....</b>	<b>9,0</b>	<b>-0,3</b>	<b>-0,3</b>	<b>1,3</b>	<b>9,8</b>

### Liitetieto 1a – NMG uudelleenluokiteltu 1.1. – 31.10.2018

Miljoonaa ruotsin kruunua (SEK) (ellei toisin mainita)	NMG historiallinen 1.1. – 31.12.2018 (tilintarkastettu) (i)	NMG 1.11. – 31.12.2018 (ii)	NMG 1.1. – 31.10.2018 Uudelleenluokitellut (iii)	NMG uudelleenluokiteltu 1.1. – 31.10.2018 (iv)	NMG uudelleenluokiteltu 1.1. – 31.10.2018 (iv)
Liikevaihto.....	SEK 871,1	SEK -139,7	SEK 731,4	SEK -	EUR 71,3
Myytyjä tuotteita vastaavat kulut....	-626,8	103,8	-523,0	523,0	-
Myyntin kulut .....	-34,0	5,9	-28,1	28,1	-
Hallinnon kulut .....	-65,4	15,3	-50,1	50,1	-
Liiketoiminnan muut tuotot .....	14,5	-1,7	12,7	-	12,7
Materiaalit ja palvelut .....	-	-	-	-292,9	-292,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut.....	-	-	-	-141,3	-141,3
Liiketoiminnan muut kulut.....	-	-	-	-94,8	-94,8
Poistot ja arvonalentumiset .....	-	-	-	-72,1	-72,1
Osuus yhteisyritysten tuloksesta .....	-	-	-	0,3	0,3
<b>Liikevoitto.....</b>	<b>159,4</b>	<b>-16,3</b>	<b>143,0</b>	<b>0,3</b>	<b>143,4</b>
Rahoitustuotot ja vastaavat erät .....	0,3	-0,0	0,2	-0,2	-
Rahoituskulut ja vastaavat erät .....	-31,4	3,0	-28,4	28,4	-
Osuus yhteisyritysten tuloksesta .....	0,2	0,1	0,3	-0,3	-
Rahoitustuotot.....	-	-	-	0,2	0,2
Rahoituskulut.....	-	-	-	-28,4	-28,4
<b>Rahoituskulut, netto .....</b>	<b>-31,0</b>	<b>3,1</b>	<b>-27,8</b>	<b>-0,3</b>	<b>-28,2</b>
<b>Voitto ennen veroja.....</b>	<b>128,4</b>	<b>-13,2</b>	<b>115,2</b>	<b>-</b>	<b>115,2</b>
Tuloverot .....	-26,3	3,4	-22,9	-	-22,9
<b>Tilikauden voitto .....</b>	<b>102,1</b>	<b>-9,8</b>	<b>92,3</b>	<b>-</b>	<b>92,3</b>

- (i) NMG:n historialliset tuloslaskelmatiedot 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta on johdettu Nordic Modular Group Holding AB:n tilintarkastetusta konsernitilinpäätöksestä. NMG:n historiallinen konsernitilinpäätös on laadittu EU:ssa käyttöön hyväksytyjen IFRS-standardien mukaisesti ja esitetään Ruotsin kruunuina.
- (ii) Koska NMG sisältyy Adapteon carve-out tilinpäätökseen 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta hankinta-ajankohdasta 31.10.2018 lukien, NMG:n kirjanpitoaineistosta johdetut konsernin tuloslaskelmatiedot kahden kuukauden jaksolta 1.11.-31.12.2018 on vähennetty NMG:n koko vuotta koskevista tilintarkastetuista konsernituloslaskelmatiedoista.
- (iii) NMG on historiallisesti esittänyt kulut konsernituloslaskemassaan toimintokohtaisen jaottelun mukaisesti, kun taas Adapteo käyttää konsernituloslaskemassaan kululajikohtaista jaottelua. Tiettyjä uudelleenluokitteluja on tehty, jotta NMG:n historialliset tuloslaskelmatiedot on saatu vastaamaan Adapteon tilinpäätöksessä käytettyä esittämistapaa.
- (iv) NMG:n Ruotsin kruunuina esitetyt uudelleenluokitellut tuloslaskelmatiedot ajanjaksolta 1.1-31.10.2018 on muunnettu euroiksi käyttäen keskimääräistä SEK/EUR vaihtokurssia 10,258.

#### ***Liitetieto 1b – Tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden yhdenmukaistaminen***

Adapteo on analysoinut NMG:n soveltamat tilinpäätöksen laatimisperiaatteet sen määrittämiseksi, onko tarpeellista tehdä oikaisuja vertailukelpoisuuden varmistamiseksi Adapteon soveltamiin laatimisperiaatteisiin nähden. Tämän tuloksena on tehty seuraavat oikaisut NMG:n tilintarkastamattomiin uudelleenluokiteltuihin tuloslaskelmatietoihin kymmenen kuukauden jaksolta 1.1.-31.10.2018:

- NMG on historiallisesti käsitellyt tietyt autoja koskevat vuokrasopimukset muina vuokrasopimuksina, kun taas Adapteon soveltamien tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden mukaan kyseiset vuokrasopimukset olisi pitänyt luokitella rahoitusleasingsopimuksiksi. Tämän seurauksena on kirjattu 0,1 miljoonan euron suuruinen oikaisu, joka vähentää liiketoiminnan muita kuluja, ja 0,1 miljoonan euron suuruinen oikaisu, joka kasvattaa poistoja ja arvonalentumisia.
- Hankittujen NMG:n aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden käypään arvoon arvostamisen seurauksena poistoihin ja arvonalentumisiin on kirjattu 0,4 miljoonan euron suuruinen poistoja lisäävä oikaisu, jolla poistetaan NMG:n historiallisiin tilinpäätöstietoihin aiemmin kirjattu sisäisen katteen eliminointi. Tähän oikaisuun liittyvä verovaikutus on laskettu käyttämällä Ruotsin verokantaa 22 %.
- NMG on historiallisesti esittänyt käytettyjen moduulien myynnistä saadut tuotot bruttomääräisesti siten, että tuotot esitetään liikevaihdossa ja niihin liittyvät kulut materiaaleista ja palveluista johtuvissa kuluissa, kun taas Adapteo esittää tällaiset voitot tai tappiot nettomääräisinä liiketoiminnan muissa tuotoissa tai liiketoiminnan muissa kuluissa. Näin ollen liikevaihtoa on pienennetty 2,7 miljoonalla eurolla ja materiaaleista ja palveluista johtuvia kuluja 1,9 miljoonalla eurolla tuottojen bruttomääräisen esittämisen eliminoinniseksi ja liiketoiminnan muita tuottoja on kasvatettu 0,8 miljoonalla eurolla moduuleista saatujen myyntivoittojen esittämiseksi nettomääräisinä.

#### ***Liitetieto 1c – Omaisuuserien arvostaminen käypään arvoon***

Poistoihin on kirjattu seuraavat oikaisut Adapteon NMG-yritysosstossa hankkimien varojen ja vastattaviksi otettujen velkojen käypien arvojen kohdistamisen perusteella:

<b>Miljoonaa euroa (ellei toisin mainita)</b>	<b>Alustavat käyvät arvot</b>	<b>Arvioitu jäljellä oleva taloudellinen vaikutusaika (vuotta)</b>	<b>Pro forma poistot 1.1-31.10.2018</b>
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet .....	98,6	20	1,7
Tavaramerkit .....	2,7	15	-0,2
Asiakassuhteet.....	23,3	8-15	-1,9
<b>Yhteensä.....</b>	<b>124,6</b>		<b>-0,3</b>

Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin kirjattiin poistojen vähennykseksi pro forma -oikaisu 1,7 miljoonaa euroa, joka on seurausta käypään arvoon arvostamisesta ja hankittujen varojen arvioituun jäljellä olevaan taloudelliseen vaikutusaikaan liittyvän tilinpäätöksen laatimisperiaatteen muutoksesta.

Käypiä arvoja koskeviin oikaisuihin liittyvä verovaikutus on laskettu käyttämällä Ruotsin verokantaa 22 %.

Lisätietoja Adapteon hankkimista varoista ja vastattaviksi otetuista veloista on liitetiedossa 11 Yrityshankinnat Adapteon tilintarkastetussa carve-out tilinpäätöksessä 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta.

### Liitetieto 1d - Pois jätetyt erät

Myynti- ja ostosopimuksen mukaisesti NMG:n jäljellä olevat osakaslainat maksettiin kaupan toteutumishetkellä. Näitä velkoja ei otettu vastattaviksi hankinnassa. Rahoituskuluja oikaistiin 1,7 miljoonalla eurolla maksettujen osakaslainojen tulosvaikutuksen eliminoimiseksi ja oikaisuun liittyvä verovaikutus 0,4 miljoonaa euroa on laskettu käyttämällä Ruotsin verokantaa 22 %.

### Liitetieto 2 – Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus (pro forma -tuloslaskelma)

Seuraavissa taulukoissa esitetään Jakautumisen ja siihen liittyvän rahoituksen uudelleenjärjestelyn pro forma -tuloslaskelma vaikutukset 31.3.2019 päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta ja 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta. Jakautumiseen ja siihen liittyvään uudelleenrahoitukseen liittyvillä pro forma oikaisuilla on jatkuva vaikutus Adapteen toiminnan tulokseen, ellei toisin mainita.

31.3.2019 päättynyt kolmen kuukauden jakso						
Miljoonaa euroa	Adapteen historiallisten rahoituskulujen eliminointi (Liitetieto 2a)	Määräaikaishintaan liittyvät kulut (Liitetieto 2b)	Rahoituslimiittiin liittyvät kulut (Liitetieto 2b)	Listautumiskulut (Liitetieto 2c)	Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus (Liitetieto 2)	
Liiketoiminnan muut kulut	-	-	-	3,0		3,0
<b>Liikevoitto</b>	-	-	-	<b>3,0</b>		<b>3,0</b>
Rahoitustuotot	-	-	-	-		-
Rahoituskulut	1,7	-1,5	-0,1	-		0,1
<b>Rahoituskulut, netto</b>	<b>1,7</b>	<b>-1,5</b>	<b>-0,1</b>	-		<b>0,1</b>
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>1,7</b>	<b>-1,5</b>	<b>-0,1</b>	<b>3,0</b>		<b>3,1</b>
Tuloverot	-0,3	0,3	0,0	-0,6		-0,6
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>1,4</b>	<b>-1,2</b>	<b>-0,1</b>	<b>2,4</b>		<b>2,5</b>

31.12.2018 päättynyt tilikausi						
Miljoonaa euroa	Adapteen historiallisten rahoituskulujen eliminointi (Liitetieto 2a)	NMG:n historiallisten rahoituskulujen eliminointi (Liitetieto 2a)	Määräaikaishintaan liittyvät kulut (Liitetieto 2b)	Rahoituslimiittiin liittyvät kulut (Liitetieto 2b)	Listautumiskulut (Liitetieto 2c)	Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus (Liitetieto 2)
Liiketoiminnan muut kulut	-	-	-	-	-7,4	-7,4
<b>Liikevoitto</b>	-	-	-	-	<b>-7,4</b>	<b>-7,4</b>
Rahoitustuotot	-	-	-	-	-	-
Rahoituskulut	2,7	0,8	-5,9	-0,6	-	-3,0
<b>Rahoituskulut, netto</b>	<b>2,7</b>	<b>0,8</b>	<b>-5,9</b>	<b>-0,6</b>	-	<b>-3,0</b>
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>2,7</b>	<b>0,8</b>	<b>-5,9</b>	<b>-0,6</b>	<b>-7,4</b>	<b>-10,3</b>
Tuloverot	-0,5	-0,2	1,2	0,1	1,5	2,1
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>2,1</b>	<b>0,6</b>	<b>-4,7</b>	<b>-0,5</b>	<b>-5,9</b>	<b>-8,3</b>

### Liitetieto 2a – Adapteen ja NMG:n historiallisten rahoituskulujen eliminointi

Adapteen historialliset rahoituskulut liittyen lainoihin, jotka joko uudelleenrahoitetaan tai eliminoidaan Cramolta Jakautumisen yhteydessä siirtyviä vastakkaisia saamia vastaan, on eliminoitu pro forma -tuloslaskelmasta molemmilla esitetyillä kausilla. Eliminoidut korkokulut liittyvät NMG-yrityksostoon liittyvään siltalainaan ja vaihtovelkakirjalainaan sekä lainoihin Cramolta ja ovat 1,7 miljoonaa euroa 31.3.2019 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla ja 2,7 miljoonaa euroa 31.12.2018 päättyneellä tilikaudella.

NMG:n historialliset taloudelliset tiedot 31.10.2018 päättyneellä kymmenen kuukauden jaksolla sisältävät NMG-yrityksoston yhteydessä siltalainalla uudelleenrahoitettuihin lainoihin liittyvän 0,8 miljoonan euron rahoituskulun. Koska siltalaina uudelleenrahoitetaan Jakautumisen yhteydessä, nämä NMG:n historialliset rahoituskulut on eliminoitu pro forma -tuloslaskelmasta 31.12.2018 päättyneellä tilikaudella.

### ***Litetieto 2b – Määräaikaislainaan ja rahoituslimiittiin liittyvät rahoituskulut***

Cramo on sopinut Adapteon uusista rahoitusjärjestelyistä, jotka koostuvat 400 miljoonan euron määräaikaislainasta ja 100 miljoonan euron rahoituslimiitistä, joita voidaan käyttää jakautumisen yhteydessä Adapteolle siirtyvien korollisten velkojen uudelleenrahoitukseen ja yleisiin rahoitustarpeisiin. Pro forma -tarkoituksiin on oletettu, että 400 miljoonan euron määräaikaislaina on nostettu kokonaisuudessa ja käytetty Adapteolle jakautumisen yhteydessä arvioidun siirtyvien 388,9 miljoonan euron lainojen uudelleenrahoitukseen ja että 100 miljoonaa euroa rahoituslimiittiä ei ole nostettu Jakautumisen yhteydessä.

Pro forma -tuloslaskelman 1,5 miljoonan euron oikaisu 31.3.2019 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla ja 5,9 miljoonan euron oikaisu 31.12.2018 päättyneellä tilikaudella, kuvastaa määräaikaislainan korkokuluja, jotka on laskettu efektiivisen koron menetelmällä. Pro forma -taloudellisia tietoja varten on käytetty 1,48 prosentin efektiivistä korkoa. Tällä oikaisulla on jatkuva vaikutus Adapteon rahoituskuluihin.

Pro forma -taloudellisia tietoja varten, rahoituskuluihin on kirjattu arvioidut rahoituslimiittiin liittyvät palkkiot 0,1 miljoonan euroa 31.3.2019 päättyneelle kolmen kuukauden jaksolle ja 0,6 miljoonaa euroa 31.12.2018 päättyneelle tilikaudelle. Nämä kulut liittyvät aktivoitujen likviditeettipalveluista maksettujen palkkioiden ja nostamattomasta lainamäärästä maksettavan sitouttamispalkkion jaksottamiseen. Pro forma -taloudellisia tietoja varten on oletettu, että luottolimiittiä ei ole nostettu esitetyillä pro forma -kausilla.

### ***Litetieto 2c – Listautumiskulut***

Arvioidut välittömät kustannukset, jotka Adapteolle aiheutuu Listautumisen yhteydessä, ovat 8,8 miljoonaa euroa. Koska Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus kuvataan tilintarkastamattomissa pro forma -tuloslaskelmissa 31.3.2018 päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta ja 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta ikään kuin ne olisivat toteutuneet 1.1.2018, arvioitujen listautumiskulujen kokonaismäärä on esitetty näissä tilintarkastamattomissa pro forma -taloudellisissa tiedoissa olettaen, että ne olisivat syntyneet tilikauden 2018 alussa.

Näistä arvioiduista Listautumiseen liittyvistä välittömistä kuluista 1,4 miljoonaa euroa on kirjattu kuluksi yhdistellyssä tuloslaskelmassa 31.12.2018 päättyneellä tilikaudella ja 7,4 miljoonaa euroa on kirjattu kasvattamaan liiketoiminnan muita kuluja sekä 1,5 miljoonaa euroa siihen liittyvää verovaikutusta pro forma -tuloslaskelmaan 31.12.2018 päättyneellä tilikaudella. Adapteon 31.3.2019 päättyneen kolmen kuukauden jakson yhdisteltyyn tuloslaskelmaan kirjatut 3,0 miljoonan euron Listautumiseen liittyvät välittömät kustannukset on eliminoitu pro forma -tuloslaskelmasta tältä jaksolta.

Listautumiseen liittyvillä välittömillä kuluilla ei ole jatkuvaa vaikutusta Adapteon toiminnan tulokseen.

### ***Litetieto 2d – Verot***

Pro forma -rahoitusoikaisujen 2a, 2b ja 2c verovaikutuksien havainnollistamiseksi pro forma verovaikutukset on 31.3.2019 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla ja 31.12.2018 päättyneellä tilikaudella laskettu käyttäen Suomen 20 %:n verokantaa kaikissa muissa pro forma -oikaisuisissa paitsi NMG:n rahoituskulu-oikaisun osalta 31.12.2018 päättyneellä tilikaudella, jonka osalta on käytetty Ruotsin 22 %:n verokantaa.



### Liitetieto 3 – Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus (pro forma -tase)

Seuraavassa taulukossa esitetään Jakautumisen ja siihen liittyvän uudelleenrahoituksen pro forma -tase vaikutukset 31.3.2019. Jakautumisen yhteydessä siirtyvien saamisten ja velkojen lopulliset määrät sekä oman pääoman erien koostumus voi poiketa merkittävästi pro forma -taloudellisessa tiedossa esitetyistä, sillä nämä saamiset ja velat sekä oman pääoman rakenne määräytyvät Täytäntöönpanopäivänä. Jakautumiseen ja siihen liittyvään uudelleenrahoitukseen liittyvillä pro forma oikaisuihin on jatkuva vaikutus Adapteon toiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan, ellei toisin mainita.

Miljoonaa euroa	Vaihtovelka- kirjalainan takaisinmaksu (Liitetieto 3a)	Jakautumi- ssa siirtyvät nettovarot (Liitetieto 3b)	Cramo - lainojen eliminointi (Liitetieto 3b)	Uudelleen- rahoitus (Liite- tieto 3c)	Oman pääoman erien muodostami- nen (Liitetieto 3d)	Listautu- miskulut (Liite- tieto 3e)	Jakautu- minen ja siihen liittyvä uudelleenra- hoitus
<b>VARAT</b>							
<b>Pitkäaikaiset varat</b>							
Lainasaamiset	-	100,6	-100,6	-	-	-	-
Muut saamiset	-	-	-	0,4	-	-	0,4
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>100,6</b>	<b>-100,6</b>	<b>0,4</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>0,4</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>							
Myyntisaamiset ja muut saamiset	-	-	-	-0,5	-	-	-0,5
Kauden tuloverosaamiset	-	-	-	-	-	1,8	1,8
Rahavarat	-	1,0	-	10,1	-	-8,8	2,3
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>1,0</b>	<b>-</b>	<b>9,6</b>	<b>-</b>	<b>-7,0</b>	<b>3,5</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>-</b>	<b>101,6</b>	<b>-100,6</b>	<b>9,9</b>	<b>-</b>	<b>-7,0</b>	<b>3,9</b>
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma</b>							
Osakepääoma	-	-	-	-	10,0	-	10,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	-	-	-	-	74,5	-	74,5
Kertyneet voittovarot	-	-	-	-	115,6	-7,0	108,5
Sijoitettu oma pääoma ja kertyneet voittovarot	0,9	-24,4	-	0,4	-200,1	-	-223,2
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>0,9</b>	<b>-24,4</b>	<b>-</b>	<b>0,4</b>	<b>-</b>	<b>-7,0</b>	<b>-30,2</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>							
Lainat	0,2	-262,9	-86,6	398,5	-	-	49,2
Jakautumisessa siirrettävä kokonaisvelka	-	388,9	-	-388,9	-	-	-
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>0,2</b>	<b>126,0</b>	<b>-86,6</b>	<b>9,6</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>49,2</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>							
Lainat	-	-	-14,0	-	-	-	-14,0
Ostovelat ja muut velat	-1,1	-	-	-	-	-	-1,1
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>-1,1</b>	<b>-</b>	<b>-14,0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-15,1</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>-0,9</b>	<b>126,0</b>	<b>-100,6</b>	<b>9,6</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>34,1</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>-0,0</b>	<b>101,6</b>	<b>-100,6</b>	<b>9,9</b>	<b>-</b>	<b>-7,0</b>	<b>3,9</b>

#### Liitetieto 3a – Vaihtovelkakirjalainan takaisinmaksu

Huhtikuussa 2019 Cramo maksoi takaisin 550 miljoonan Ruotsin kruunun määräisen vaihtovelkakirjalainan ja siihen liittyvät kertyneet korot. Adapteon historiallisessa yhdistellyssä taseessa 31.3.2019 vaihtovelkakirjalainan määrä oli 52,9 miljoonaa euroa. Vaihtovelkakirjalainan takaisinmaksamista varten Cramo otti uuden 53,1 miljoonan euron pankkilainan. Uusi pankkilaina siirtyy Adapteolle Jakautumisen yhteydessä. Takaisinmaksun seurauksena lainojen määrä kasvoi 0,2 miljoonaa euroa. Lainan muutos 31.3.2019 ja takaisinmaksupäivän välisenä aikana sekä 31.3.2019 jälkeen kertyneet korot

takaisinmaksupäivään saakka on esitetty sijoitetun oman pääoman oikaisuna tilintarkastamattomassa pro forma -taseessa 31.3.2019.

### ***Lüitetieto 3b – Jakautumisessa siirtyvät nettovarat ja Cramo -lainojen eliminointi***

Tämä pro forma -oikaisu kuvastaa niitä jakautumisen tase-vaikutuksia, joita ei ole sisällytetty historiallisiin carve-out-taloudellisiin tietoihin. Jakautumisen yhteydessä kaikki Adapteolle kuuluvat varat ja velat siirretään Cramosta Adapteoon.

Jakautumissuunnitelman mukaisesti Jakautumisessa Cramosta Adapteolle siirtyvät lainat sisältävät NMG-hankinnan rahoittamiseen käytetyn siltalainan, pankkilainan jota käytettiin NMG-yritysostoon liittyvän vaihtovelkakirjalainan uudelleenrahoittamiseen, sekä osuuden Cramon ulkoisista lainoista. Siirtyvien lainojen arvioitu määrä on 388,9 miljoonaa euroa, joka on esitetty oikaisuna rivillä ”Jakautumisessa siirrettävä kokonaisvelka” pro forma -taseessa. Adapteon historialliseen yhdistettyyn taseeseen jo sisältyvä sekä kohdassa 3a kuvatun vaihtovelkakirjalainan takaisinmaksun vaikutukset huomioiva NMG-yritysostoon liittyvä 262,9 miljoonan euron rahoitus on eliminoitu pro forma -taseesta.

Adapteon historialliset carve-out taloudelliset tiedot sisältävät Adapteo-yhtiöiden sisäiset lainat Cramolta, jotka kuvastavat Adapteon historiallista velkarahoitusta osana Cramo-konsernia. Cramo Oyj:n vastaava sisäinen lainasaaminen Adapteo-yhtiöiltä, joka ei ole sisällytetty carve-out taloudellisiin tietoihin, siirretään Jakautumisen yhteydessä Adapteo Oyj:lle ja Jakautumisen jälkeen nämä erät eliminoiduvat konsernitilinpäätöksessä. Näin ollen, pro forma -taseesta on eliminoitu sekä 31.3.2019 carve-out taloudellisiin tietoihin sisältyneet lainat Cramolta, yhteensä 100,6 miljoonaa euroa, että vastaavan suuruisen Jakautumisessa siirtyvä sisäinen lainasaaminen.

Jakautumissuunnitelman mukaisesti Adapteo tulee saamaan osan Cramon rahavaroista. Jakautumissuunnitelman mukaisesti Pro forma -taseessa on oletettu että 1,0 miljoonaa euroa rahavaroja siirtyy Adapteolle Jakautumisen yhteydessä.

### ***Lüitetieto 3c – Uudelleenrahoitus***

Cramo on sopinut Adapteon uusista rahoitusjärjestelyistä, jotka koostuvat 400 miljoonan euron määräaikaishainasta ja 100 miljoonan euron rahoituslimiitistä, joita tullaan käyttämään Jakautumisen yhteydessä Adapteolle siirtyvien korollisten velkojen uudelleenrahoitukseen ja yleisiin rahoitustarpeisiin. Nämä rahoitusjärjestelyt siirtyvät Cramosta Adapteoon Täytäntöönpanopäivänä. Pro forma -taloudellisia tietoja varten on oletettu, että määräaikaishainasta nostetaan 400 miljoonaa euroa, jota käytetään Adapteolle Jakautumisen yhteydessä siirrettävän arvioitun korollisen velkamäärän, yhteensä 388,9 miljoonaa euroa, uudelleenrahoittamiseen ja että 100 miljoonan euron rahoituslimiittiä ei käytetä Jakautumisen yhteydessä.

Tilintarkastamattomassa pro forma -taseessa 400 miljoonan euron nostettu määräaikaishaina on esitetty vähennettynä 1,5 miljoonan euron transaktiokuluilla ja rahoituslimiittiin liittyvät 0,4 miljoonan euron palkkiot on aktivoitu ja esitetään pro forma -taseen pitkäaikaisissa muissa saamisissa. Arvioidusta 1,5 miljoonan euron määräaikaishainaan liittyvistä transaktiokuluista historiallisten carve-out taloudellisten tietojen myyntisaamisiin ja muihin saamisiin 31.3.2019 kirjatut jo maksetut 0,5 miljoonan euron transaktiokulut on eliminoitu pro forma -taseesta.

Rahavaroja lisäämään kirjattu 10,1 miljoonan euron pro forma -oikaisu koostuu oletetun 400 miljoonan euron määräaikaishainan noston ja Jakautumisessa siirtyvien korollisten velkojen arvioitun määrän, 388,9 miljoonaa euroa, uudelleenrahoitukseen käytetyn määrä erotuksesta sekä määräaikaishainaan liittyvien transaktiokulujen oletetusta 1,0 miljoonan euron maksusta.

### ***Lüitetieto 3d – Oman pääoman erien muodostaminen***

Adapteon oman pääoman muodostaminen Jakautumissuunnitelman mukaisesti edellyttää carve-out taseen oman pääoman oikaisua pro forma -taseessa 31.3.2019. Carve-out -taseen 31.3.2019 mukaista oman pääoman esittämistä on oikaistu pro forma -taseessa siirtämällä omassa pääomassa esitetty ”Sijoitettu oma pääoma ja kertyneet voittovarot” eriin ”Osakepääoma”, ”Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto” ja ”Kertyneet voittovarot”.

### ***Lüitetieto 3e – Listautumiskulut***

Pro forma -taseessa Listautumiseen liittyvät välittömät kulut, joka Cramo tulee laskuttamaan Adapteolta, yhteensä 7,0 miljoonaa euroa verovaikutuksilla huomioituna on vähennetty kertyneistä voittovaroista. Rahavaroja on vähennetty 8,8 miljoonalla eurolla, mikä vastaa arvioituja maksamattomia Listautumiseen liittyviä kuluja.

Listautumiseen liittyvillä välittömillä kuluilla ei ole jatkuvaa vaikutusta Adapteon toiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan.

#### Liitetieto 4 – Tilintarkastamaton lisäinformaatio pro forma -taloudellisista tiedoista

##### Pro forma -liiketoiminta-alueet

Tässä esitetyt pro forma -liiketoiminta-alueetiedot on laadittu vastaamaan Adapteon Jakautumisen jälkeistä liiketoiminta-aluejakoa, joka koostuu kahdesta liiketoiminta-alueesta Rental Space ja Permanent Space sekä Konsernitoiminnoista.

Rental Space -liiketoiminta-alueeseen kuuluu Siirtokelpoisten Tilaratkaisujen vuokraus sekä vuokraukseen liittyvien palvelujen tarjoaminen, ja Permanent Space -liiketoiminta-alueeseen kuuluu Siirtokelpoisten Tilaratkaisujen myynti ja pitkäaikainen leasing.

Adapteo tulee ensisijaisesti raportoimaan liiketoiminta-alueiden tuloksista käyttäen käyttökatetta ja vertailukelpoista käyttökatetta.

##### Tilintarkastamattomat pro forma -liiketoiminta-alueetiedot 31.3.2019 päättyneeltä kolmen kuukauden jaksolta

Miljoonaa euroa	31.3.2019 päättynyt kolmen kuukauden jakso				Pro forma konserni yhteensä
	Rental Space	Permanent Space	Konserni-toiminnot	Eliminoinnit	
<b>Liikevaihto liiketoiminta-alueittain</b>					
Vuokratuotot .....	33,2	0,0	0,0	-	33,2
Asennus ja muut palvelut .....	10,7	0,0	-	-	10,7
Uusien moduulien myynti .....	0,9	8,0	-	-	8,9
<b>Ulkoinen liikevaihto yhteensä.....</b>	<b>44,8</b>	<b>8,1</b>	<b>0,0</b>	<b>-</b>	<b>52,8</b>
liiketoiminta-alueiden välinen myynti.....	-	5,6	1,0	-6,5	-
<b>Liikevaihto .....</b>	<b>44,8</b>	<b>13,6</b>	<b>1,0</b>	<b>-6,5</b>	<b>52,8</b>
<b>Vertailukelpoinen käyttökate.....</b>	<b>22,7</b>	<b>1,1</b>	<b>-1,3</b>	<b>-</b>	<b>22,4</b>
Vertailukelpoinen käyttökatemarginaali, % ...	50,6 %	8,2 %	-	-	42,5 %
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät .....	-1,0	-0,6	-0,5	-	-2,1
<b>Käyttökate .....</b>	<b>21,7</b>	<b>0,5</b>	<b>-1,8</b>	<b>-</b>	<b>20,3</b>
Käyttökatemarginaali, % .....	48,4 %	3,8 %	-	-	38,5 %
Poistot ja arvonalentumiset .....	-	-	-	-	-10,4
<b>Liikevoitto .....</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>9,9</b>

##### Tilintarkastamattomat pro forma -liiketoiminta-alueetiedot 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta

Miljoonaa euroa	31.12.2018 päättynyt tilikausi				Pro forma konserni yhteensä
	Rental Space	Permanent Space	Konserni-toiminnot	Eliminoinnit	
<b>Liikevaihto liiketoiminta-alueittain</b>					
Vuokratuotot .....	128,8	-	-	-	128,8
Asennus ja muut palvelut .....	55,4	-	-	-	55,4
Uusien moduulien myynti .....	0,6	35,8	-	-	36,4
<b>Ulkoinen liikevaihto yhteensä.....</b>	<b>184,8</b>	<b>35,8</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>220,6</b>
liiketoiminta-alueiden välinen myynti.....	-	24,8	-	-24,8	-
<b>Liikevaihto .....</b>	<b>184,8</b>	<b>60,6</b>	<b>-</b>	<b>-24,8</b>	<b>220,6</b>
<b>Vertailukelpoinen käyttökate.....</b>	<b>89,5</b>	<b>4,0</b>	<b>-8,8</b>	<b>-1,0</b>	<b>83,6</b>
Vertailukelpoinen käyttökatemarginaali, % ...	48,4 %	6,6 %	-	-	37,9 %
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät .....	-	-	-12,6	-	-12,6
<b>Käyttökate .....</b>	<b>89,5</b>	<b>4,0</b>	<b>-21,4</b>	<b>-1,0</b>	<b>71,0</b>
Käyttökatemarginaali, % .....	48,4 %	6,6 %	-	-	32,2 %
Poistot ja arvonalentumiset .....	-	-	-	-	-35,8
<b>Liikevoitto .....</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>35,2</b>

**Tilintarkastamaton pro forma maantieteellinen liikevaihto 31.12.2018 päättyneellä tilikaudella**

Taulukossa esitetään pro forma -perusteinen maantieteellinen liikevaihto 31.12.2018 päättyneellä tilikaudella. Liikevaihto esitetään asiakkaiden maantieteellisen sijainnin mukaan.

Miljoonaa euroa	31.12.2018 päättynyt tilikausi		Pro forma 2018
	Adapteo 2018	NMG 1.1. – 31.10.2018	
Suomi .....	37,0	7,9	44,9
Ruotsi .....	74,5	57,4	131,8
Norja .....	7,3	1,7	9,1
Tanska .....	18,7	1,6	20,4
Saksa .....	14,5	-	14,5
<b>Liikevaihto yhteensä .....</b>	<b>152,0</b>	<b>68,6</b>	<b>220,6</b>

**Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset tunnusluvut**

Taulukoissa esitetään pro forma -perusteisesti esitetyt taloudelliset tunnusluvut esitetyille kausille.

Miljoonaa euroa (ellei toisin mainita)	31.3.2019 tai 31.3.2019 päättynyt kolmen kuukauden jakso, pro forma	31.12.2018 tai 31.12.2018 päättynyt tilikausi, pro forma
	Liikevoitto .....	9,9
Liikevoittomarginaali, % .....	18,8 %	15,9 %
EBITA .....	10,6	38,0
EBITA-marginaali, % .....	20,1 %	17,2 %
Käyttökate .....	20,3	71,0
Käyttökatemarginaali, % .....	38,5 %	32,2 %
Vertailukelpoinen liikevoitto .....	12,1	47,8
Vertailukelpoinen liikevoittomarginaali, % .....	22,8 %	21,7 %
Vertailukelpoinen EBITA .....	12,7	50,6
Vertailukelpoinen EBITA marginaali, % .....	24,1 %	22,9 %
Vertailukelpoinen käyttökate .....	22,4	83,6
Vertailukelpoinen käyttökatemarginaali, % .....	42,5 %	37,9 %
Nettovelka .....	402,0	-
Osakekohtainen tulos, euroa .....	0,15	0,50
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, euroa .....	0,18	0,73
Nettovelka / Vertailukelpoinen käyttökate .....	4,5	-
Operatiivinen ROCE, % .....	-	12,1 %

**Tilintarkastamaton pro forma -osakekohtainen tulos ja pro forma vertailukelpoinen osakekohtainen tulos**

Miljoonaa euroa, ellei toisin ilmoitettu	31.3.2019 päättynyt kolmen kuukauden jakso, pro forma	31.12.2018 päättynyt tilikausi, pro forma
	Tilikauden voitto .....	6,5
Cramon ulkona olevien osakkeiden lukumäärä, kpl <sup>1)</sup> .....	44 682 697	44 682 697
<b>Osakekohtainen tulos, euroa .....</b>	<b>0,15</b>	<b>0,50</b>
Tilikauden voitto .....	6,5	22,4
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä .....	2,1	13,0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien verovaikutus ..	-0,4	-2,6
<b>Vertailukelpoinen tilikauden voitto .....</b>	<b>8,2</b>	<b>32,8</b>
Cramon ulkona olevien osakkeiden lukumäärä, kpl <sup>1)</sup> .....	44 682 697	44 682 697
<b>Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, euroa .....</b>	<b>0,18</b>	<b>0,73</b>

<sup>1)</sup>Jakautumisesitteen päivämääränä

## Tilintarkastamattomien pro forma -tunnuslukujen määritelmät

Seuraavassa taulukossa esitetään pro forma perusteisesti esitettyjen tunnuslukujen määritelmät. Jäljempänä esitetyt pro forma -tunnuslukujen määritelmien osatekijät on johdettu tilintarkastamattomista pro forma -tuloslaskelmista 31.3.2019 päätyneeltä kolmen kuukauden jaksolta ja 31.12.2018 päätyneeltä tilikaudelta sekä tilintarkastamattomasta pro forma -taseesta 31.3.2019, ellei toisin ilmoiteta.

Tunnusluku	Määritelmä	Miksi käytetään
Liikevoitto <sup>1)</sup> .....	Pro forma -tuloslaskelman liikevoitto	Liikevoitto osoittaa liiketoiminnasta kertyneen tuloksen.
EBITA <sup>1)</sup> .....	Liikevoitto + yrityshankinnoista aiheutuneiden aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset	EBITA on tuloksellisuutta osoittava mittari, joka huomioi yrityshankinnoista aiheutuvat aineettomien hyödykkeiden poistot ja arvonalentumiset ja heijastaa paremmin liiketoiminnan tulosta.
Käyttökate <sup>1)</sup> .....	Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset	Käyttökate on Adapteen tuloksellisuutta osoittava mittari. Käyttökate kuvaa välillisesti operatiivisia rahavirtoja.
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät ...	Olenaisia tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomat erät kuten suunniteltuun listautumiseen liittyvät menot, liiketoimintojen hankintaan ja integraatioon liittyvät kulut, uudelleenjärjestelykulut, sisältäen irtisanomiskorvaukset, liikearvon ja yrityshankintojen aineettomien hyödykkeiden arvonalentumistappiot ja liiketoimintojen luovutuksesta syntyvät voitot ja tappiot.	Vertailukelpoinen liikevoitto, vertailukelpoinen EBITA ja vertailukelpoinen käyttökate esitetään lisäksi, tarkoituksena tuoda esiin taustalla oleva liiketoiminnan tulos ja parantaa eri kausien keskinäistä vertailukelpoisuutta. Adapteeo katsoo, että nämä vertailukelpoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä lisätietoa, sillä niiden ulkopuolelle jätetään olennaisia tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia eriä, jotka heikentävät eri kausien keskinäistä vertailukelpoisuutta.
Vertailukelpoinen liikevoitto <sup>1)</sup> .....	Liikevoitto + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	
Vertailukelpoinen EBITA <sup>1)</sup> .....	EBITA + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Lisäksi vertailukelpoisen käyttökateen kasvu on yksi Adapteen pitkän aikavälin taloudellisista tavoitteista.
Vertailukelpoinen käyttökate <sup>1)</sup> .....	Käyttökate + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	
Nettovelka.....	Pitkä- ja lyhytaikaiset lainat – rahavarat – lainasaamiset – pitkä- ja lyhytaikaiset rahoitusleasingsaamiset	Nettovelka on mittari, joka osoittaa Adapteen ulkoisen velkarahoituksen kokonaismäärää.
Osakekohtainen tulos.....	Tilikauden voitto / Ulkona olevien Cramon osakkeiden yhteismäärä Jakautumisesitteen päivämääränä	
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos	Tilikauden voitto ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä verovaikutus huomioon otettuna / Ulkona olevien Cramon osakkeiden yhteismäärä Jakautumisesitteen päivämääränä	
Nettovelka / Vertailukelpoinen käyttökate	Nettovelka 31.3.2019 / Vertailukelpoinen käyttökate 31.3.2019 päätyneellä kolmen kuukauden jaksolla (annualisoitu, kerrottu neljällä)	Nettovelan suhde vertailukelpoiseen käyttökatteeseen auttaa osoittamaan rahoitusriskin tason ja on käytännöllinen mittari johdolle yhtiön velkaantuneisuuden ja tuloksen suhteesta sekä yksi Adapteen pitkän aikavälin taloudellisista tavoitteista.
Operatiivinen ROCE.....	Vertailukelpoinen käyttökate 31.12.2018 päätyneellä tilikaudella / Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet + investoinnit yhteisyhtiöihin + nettokäyttöpääoma (perustuen Adapteen tilintarkastettuun historiallisen yhdisteltyyn taseeseen 31.12.2018)  Nettokäyttöpääoma = pitkäaikaiset muut saamiset + vaihto-omaisuus + myyntisaamiset ja muut saamiset – pitkäaikaiset muut velat – pitkä- ja lyhytaikaiset varaukset – ostovelat ja muut velat	Sisäinen mittari, jolla arvioidaan pääoman tuottoa ja analysoidaan ja vertaillaan eri liiketoimintoja ja mahdollisuuksia ottaen huomioon tarvittavan pääoman määrän. Tunnusluku on myös yksi Adapteen pitkän aikavälin taloudellisista tavoitteista.

<sup>1)</sup> Vastaava marginaali on laskettu jakamalla luku liikevaihdolla.

*Pro forma -vertailukelpoisen liikevoiton, pro forma EBITA:n ja vertailukelpoisen EBITA:n ja pro forma-käyttökateen sekä vertailukelpoisen käyttökateen täsmäyttäminen*

	31.3.2019 päättynyt kolmen kuukauden jakso			31.12.2018 päättynyt tilikausi			
	Adapteo historialli- nen	Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus (Liitetieto 2)	Adapteo Pro forma	Adapteo Historialli- nen	NMG Pro forma (Liitetieto 1)	Jakautuminen ja siihen liittyvä uudelleenrahoitus (Liitetieto 2)	Adapteo Pro forma
<b>Miljoonaa euroa</b>							
<b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät</b>							
Suunniteltuun listautumiseen liittyvät kulut	3,0	-3,0	-	1,4	-	7,4	8,8
Yrityshankintoihin ja integraatioon liittyvät kulut	0,5	-	0,5	3,2	0,7 <sup>1)</sup>	-	3,8
Uudelleenjärjestelykulut	1,7	-	1,7	-	-	-	-
<b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa</b>	<b>5,1</b>	<b>-3,0</b>	<b>2,1</b>	<b>4,6</b>	<b>0,7</b>	<b>7,4</b>	<b>12,6</b>
Yrityshankintoihin liittyvät nettorahoituskulut	-	-	-	0,4	-	-	0,4
<b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä</b>	<b>5,1</b>	<b>-3,0</b>	<b>2,1</b>	<b>4,9</b>	<b>0,7</b>	<b>7,4</b>	<b>13,0</b>
<b>Liikevoitto</b>	<b>7,0</b>	<b>3,0</b>	<b>9,9</b>	<b>29,3</b>	<b>13,3</b>	<b>-7,4</b>	<b>35,2</b>
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa	5,1	-3,0	2,1	4,6	0,7	7,4	12,6
<b>Vertailukelpoinen liikevoitto</b>	<b>12,1</b>	<b>-</b>	<b>12,1</b>	<b>33,9</b>	<b>13,9</b>	<b>-</b>	<b>47,8</b>
<b>Liikevoitto</b>	<b>7,0</b>	<b>3,0</b>	<b>9,9</b>	<b>29,3</b>	<b>13,3</b>	<b>-7,4</b>	<b>35,2</b>
Yrityshankinnoista aiheutuvat aineettomien hyödykkeiden poistot	0,7	-	0,7	0,7	2,1	-	2,8
<b>EBITA</b>	<b>7,6</b>	<b>3,0</b>	<b>10,6</b>	<b>30,0</b>	<b>15,3</b>	<b>-7,4</b>	<b>38,0</b>
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa	5,1	-3,0	2,1	4,6	0,7	7,4	12,6
<b>Vertailukelpoinen EBITA</b>	<b>12,7</b>	<b>-</b>	<b>12,7</b>	<b>34,6</b>	<b>16,0</b>	<b>-</b>	<b>50,6</b>
<b>Liikevoitto</b>	<b>7,0</b>	<b>3,0</b>	<b>9,9</b>	<b>29,3</b>	<b>13,3</b>	<b>-7,4</b>	<b>35,2</b>
Poistot ja arvonalentumiset	10,4	-	10,4	27,9	7,9	-	35,8
<b>Käyttökate</b>	<b>17,3</b>	<b>3,0</b>	<b>20,3</b>	<b>57,2</b>	<b>21,2</b>	<b>-7,4</b>	<b>71,0</b>
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa	5,1	-3,0	2,1	4,6	0,7	7,4	12,6
<b>Vertailukelpoinen käyttökate</b>	<b>22,4</b>	<b>-</b>	<b>22,4</b>	<b>61,8</b>	<b>21,9</b>	<b>-</b>	<b>83,6</b>

<sup>1)</sup> NMG:n historialliset taloudelliset tiedot 31.12.2018 päättyneeltä tilikaudelta sisältävät 12,1 miljoonaa Ruotsin kruunua NMG:lle aiheutuneita kuluja, kun Cramo hankki NMG:n. Näistä kuluista 6,8 miljoonaa Ruotsin kruunua (0,7 miljoonaa euroa) kohdistuu 31.10.2018 päättyneelle kymmenen kuukauden jaksolle.

*Pro forma nettovelka 31.3.2019*

Miljoonaa euroa	Adapteo historialli- nen	Vaihtovelka- kirjalainan takaisinmaksu (Liitetieto 3a)	Jakautumi- sessa siirtyvät nettovarot (Liitetieto 3b)	Cramo - lainojen eliminointi (Liitetieto 3b)	Uudelleen- rahoitus (Liitetieto 3c)	Listautumis- kulut (Liitetieto 3e)	Pro forma nettovelka
Pankkilainat	209,8	53,1	-262,9	-	398,5	-	398,5
Jakautumisessa siirtyvä kokonaisvelka	-	-	388,9	-	-388,9	-	-
Vaihtovelkakirjalaina	52,9	-52,9	-	-	-	-	-
Lainat Cramo-konsernilta	86,6	-	-	-86,6	-	-	-
Vuokrasopimusvelat	13,9	-	-	-	-	-	13,9
<b>Pitkäaikaiset lainat yhteensä</b>	<b>363,2</b>	<b>0,2</b>	<b>126,0</b>	<b>-86,6</b>	<b>9,6</b>	<b>-</b>	<b>412,4</b>
Lainat Cramo-konsernilta	14,0	-	-	-14,0	-	-	-
Vakuudelliset lainat	4,3	-	-	-	-	-	4,3
Vuokrasopimusvelat	1,5	-	-	-	-	-	1,5
<b>Lyhytaikaiset lainat yhteensä</b>	<b>19,8</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-14,0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>5,8</b>
<b>Lainat yhteensä</b>	<b>383,0</b>	<b>0,2</b>	<b>126,0</b>	<b>-100,6</b>	<b>9,6</b>	<b>-</b>	<b>418,2</b>
Vähennettynä:							
Lainasaamiset	-0,2	-	-100,6	100,6	-	-	-0,2
Rahoitusleasingsaamiset	-10,5	-	-	-	-	-	-10,5
Rahavarat	-3,3	-	-1,0	-	-10,1	8,8	-5,6
<b>Nettovelka</b>	<b>369,1</b>	<b>0,2</b>	<b>24,4</b>	<b>-</b>	<b>-0,5</b>	<b>8,8</b>	<b>402,0</b>